DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Mateus Leme, 1908 - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-010 - Curitiba - PR - https://www.defensoriapublica.pr.def.br/

PORTARIA DPG Nº 111, DE 01 DE AGOSTO DE 2025

Determina local de trabalho de servidores(as) públicos(as)

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições previstas no art. 18,
VII, da Lei Complementar Estadual n° 136/2011;

CONSIDERANDO a lotação dos(as) servidores(as) conforme Portaria DPG nº 110/2025;

RESOLVE

Art. 1º. Estabelecer o local de trabalho dos(as) servidores(as) relacionados(as) no Anexo, lotados(as) em
Curitiba através da Portaria DPG nº 110/2025, os(as) quais deverão apresentar-se às chefias imediatas no
dia 04/08/2025.

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

ANEXO

Cargo: Técnico(a) da Defensoria Pública

NOME
LOCAL DE
TRABALHO APRESENTAÇÃO HORÁRIO

Gleidson Hálex
Teixeira Oliveira

Assessoria de Projetos
Especiais - Sede
Administrativa (Mateus
Leme)

Flavia Palazzi
Ferreira 10h

Luis Felipe De Lima
Sousa

Assessoria de Projetos
Especiais - Sede
Administrativa (Mateus
Leme)

Flavia Palazzi
Ferreira 10h

Cargo: Técnico(a) da Defensoria Pública

NOME
LOCAL DE
TRABALHO APRESENTAÇÃO HORÁRIO

Thais Verner

Diretoria de
Contratações - Sede
Administrativa (Mateus
Leme)

Mathias Loch 10h

DOE nº 859
Disponibilização: 01/08/2025
Publicação: 01/08/2025

Portaria DPG 111 (0129949)         SEI 25.0.000003304-1 / pg. 1

Daniela Araujo
Vieira

Diretoria de Orçamento
e Finanças - Sede
Administrativa (Mateus
Leme)

Luciano
Bonamigo de
Sousa

10h

Documento assinado digitalmente por MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ, Defensor
Público-Geral do Estado do Paraná, em 01/08/2025, às 15:30, conforme art. 1º, III, "a", da
Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 7893721704094571265

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0129949 e o código CRC 2FFBD38D.

25.0.000003304-1 0129949v6

Portaria DPG 111 (0129949)         SEI 25.0.000003304-1 / pg. 2

https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria DPG 111 (0129949)